



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FRANK GRØNLUND NIELSEN HOLDING APS

PORSEVEJ 11, 9440 AABYBRO

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. januar 2023

Frank Grønlund Nielsen

CVR-NR. 29 81 87 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Frank Grønlund Nielsen Holding ApS Porsevej 11 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 29 81 87 89 Stiftet: 2. marts 2009 Kommune: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Grønlund Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 339 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger		-7.007	-7.812
DRIFTSRESULTAT		-7.007	-7.812
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	1.125.492
Andre finansielle indtægter		99.079	131.822
Andre finansielle omkostninger.....		-430.589	-7.334
RESULTAT FØR SKAT.....		-338.517	1.242.168
Skat af årets resultat.....		0	-15.048
ÅRETS RESULTAT		-338.517	1.227.120
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		-456.317	1.112.720
I ALT.....		-338.517	1.227.120

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende selskabsskat.....		21.797	0
Tilgodehavender.....		21.797	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1	1.402.741	1.831.139
Værdipapirer.....		1.402.741	1.831.139
Likvide beholdninger.....		197.559	243.133
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.622.097	2.074.272
AKTIVER.....		1.622.097	2.074.272
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.358.507	1.814.824
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		1.601.307	2.054.224
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Selskabsskat.....		0	15.048
Anden gæld.....		15.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.790	20.048
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.790	20.048
PASSIVER.....		1.622.097	2.074.272
 Medarbejderforhold	 2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	1.814.824	114.400	2.054.224
Forslag til resultatdisponering.....		-456.317	117.800	-338.517
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.400	-114.400
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	1.358.507	117.800	1.601.307

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

1

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	1.402.741
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	-428.397

2022

2021

Medarbejderforhold

2

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
